Qui  siquidem director nominatus , electus et  admissus habebit ex suo 
officio distribuere plnmbum , notare absenles , dirigere choru m ,  u t  

omnia ordinale e t  regulariter fian l ,  in legendo , cantando , pronuntiando , 
accentuando , pausando , auscultando , incipiendo , 6niendo , et a l ia qnre 

staluenlur et  ordinabu n tur , ut observentur et  i n terleneantur , diri{lendo 

et  ordinando. Quod si hujnsmodi d irector ex aliqua causa rationabil i , 

alleganda per vicarios , veniret destituendus , hoc fiet per ipsum dominum 

temporalem loci , et  a l i us in  ejus locum per ipsos vicarios , modo prre
misso , eligetur et  admittelur. De stipendio vero ejusdem gratiosc 
convenietur cum ipso sic electo et  assumpto , per ipsos alios vicarios et 

ipsum dominum temporalem loci . Habebitque itidern director cum con

silio aliorum vicariorum ordinare et exequi correctionem parvornm 

excessuu m  qui committunlur i n  non observa tionc statutorum e t  ordina

tionu m  fiendarum circa celebrationem et  decantationem horarnm et 

servitii divini , sine tarnen prrej udicio nostro e l  successorum nostrornm 

in majoribus criminibus ac etiam aliis prremissis et cretcris qnihuscum q ue 
per prreventionem corrigendis. Quod si aliquis ex prredictis vicariis 

assumplis recusaverit recipere hujusmodi correctionem , ad querelam 

ipsoru m  vicariorum destituetur per ipsum patron u m , monitione pre
scripta prius rite facta. Ne autem nos et successores nostri in  episcopatu 

Cameracensi ex prremissis , et prrecipue commutatioue seu suppressione 

et extinctione dicti personatus , nimium di>pendium patiamur , interve

niente expressa consensu prrefatorum supplicantiu m ,  nobis nostrisqu e  

successorihus episcopis Cameracensibus super fructihus prrefati personalus 
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unam m a rc h am argenti puri per prrefatos vicarios sinrrulis annis i n  
festo Sancli - Remirrii nostro sigi l l i fero i n  oppido Bruxellensi pèl'sol ven
dam : necnon collationem et provisionem , modo prreexpresso , dictarum 
ecclesire Sancti-Amandi et  capel lanire Bcal:n lllarire , et aliarum ad 
collalionem personre pertinenl i u m  post  cessu m  vel  dccessum dicli magistri 
Johannis persona reservamus et reservandam duximus. Et si imposlerum 
ex proventuum tolalium dicli personalus ad d iclam fundationem a p p l i 
catione et  incorporatione , defeclu visilant ium lrnras , emolumenlis 
christifidelium Yel a lias u l tra onera el dislri h u t iones prredictas , redditus 
et thesaurus succreverit ,  ut  ex i is  stipendi u m  vicariorum , aut numerus 
personaru.m ad divinum cultu m  commode augmentari , a u t  diclre vicari:e 
i n  canonicatus erigi possint , vol u m u s  in collatione beneficiorum fun
dandorum aut erigendorum et qui buscum que a li is prresentem fundationem 
alia que prremissa concernentia ,  j us nostrum et  i n  episcopatu successorum 
nostrorum , et cujus l ibet a l terius semper esse salvum. In quorum omnium 
e t  singulorum fidem et testimonium pr:emissoru m , prresentes lilteras 
ficri , sigi l l ique nostri jussimus appensione m uniri.  Datum et factum 
in oppido noslro Caslri Cameracesii , anno Domini m. d .  xxxij , mensis 
maii die xxviij. Prresentibns ib idem venerabi l ibus  et circnmspeclis viris 
dominis ac  maeistris l\lclchiore I e  Lormuer , canlore et canonico Came
racensi , et Eligio \Vael ken , decano et canonico Teneramundensi , tes 
tibus ad prremissa vocatis et rogatis t .